安芸太田町通学費補助金交付申請書

　　　年　　月　　日

安芸太田町長　様
申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

安芸太田町通学費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１．補助金申請額　　金　　　　　　　　　　円

	生徒・学生
氏名等
	氏名

	生年
月日

	学校名

	学年

	通学方法
（いずれか一つに〇を
してください。）

	公共交通（バス等）

	自家用車（3㎞以上）

	自転車通学（3㎞以上）

	その他（　　　　　　　）

	添付書類
	□生徒手帳、学生証又は在学証明の写し
□定期券、領収書等又はICカードの写し（バス通学の場合のみ）
□自宅から学校までの距離が分かるもの（自家用車、自転車の場合のみ）
□その他必要書類

	町税等の収納状況及び住民記録の確認
	私は、補助金の交付を受けるため、町税等の収納状況及び世帯全員の住民基本台帳を町が確認することについて同意します。

署　名

様式第１号（第６条関係）

（別紙）
通学費補助額積算表

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　   　　　　①～③のいずれかに記入してください。

①公共交通（バス等）
乗降区間　　　　　　　～

	ICカード
	片道運賃
片道1
往復2

（　　　）円  ×（　 ）× 30日 × 12カ月＝　　  　 　 　円/年

	定期券

月　　　　 　　　　円    ×　12カ月　＝ 　　　　　　 　円/年（１カ月分を記入）

	学校
	該当に〇をしてください。
	補助金額

	加計高等学校

	32,000円

	町外（　　　　　　　　　　　　）

	[bookmark: _GoBack]64,000円

②自家用車（3㎞以上）
自宅→学校　　　　　　　　　㎞

	区　分
	該当に〇をしてください。
	自宅から学校までの通学距離
	補助金額

	加計高等学校

	3㎞以上～5㎞未満
	年額： 5,000円

	5㎞以上～10ｋｍ未満
	年額：10,000円

	10㎞以上
	年額：15,000円

	町外高等学校等
大学等

	20㎞未満
	年額：20,000円

	20㎞以上～30㎞未満
	年額：30,000円

	30㎞以上
	年額：60,000円

③自転車通学　(3㎞以上)
自宅→学校　　　　　　　　　㎞

	区分
	該当に〇をしてください。
	自宅から学校までの通学距離
	補助金額

	共通

	3㎞以上
	年額：7,000円